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Uppdrag att göra en myndighetsanalys av 

Arvsfondsdelegationen 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statskontoret att göra en myndighetsanalys av 

Arvsfondsdelegationen i enlighet med den modell som Statskontoret 

redovisade till regeringen i december 2008 (Fi2007/08016/OFA/SF). 

Statskontoret ska: 

− analysera hur Arvsfondsdelegationen fullgör sitt uppdrag,  

− analysera hur interna och externa faktorer påverkar myndighetens 

möjlighet att fullgöra sitt uppdrag, 

− belysa frågeställningar som är särskilt viktiga för myndighetens 

förutsättningar att fullgöra sitt uppdrag framöver,  

− analysera om, och i så fall vilka, andra förutsättningar som kan behövas 

för att uppdraget ska kunna genomföras så effektivt som möjligt, och 

− lämna en redogörelse som ska utgöra ett underlag i regeringens 

bedömning av om styrningen är ändamålsenlig. 

De eventuella förslag på förändringar analysen föranleder ska utgå ifrån att 

nuvarande ordning, som innebär att Kammarkollegiets handläggande och 

administrativa uppgifter åt Arvsfondsdelegationen, kvarstår. 

Kammarkollegiet och Arvsfondsdelegationen ska bistå Statskontoret med 

underlag och information. Statskontoret ska hålla löpande kontakt med 

utredningen om en översyn av regelverket för Allmänna arvsfonden   

(S 2017:06) som ska se över och analysera vissa frågor som rör Allmänna 

arvsfondens verksamhet. 
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Statskontoret ska informera Regeringskansliet (Socialdepartementet) om hur 

arbetet fortskrider. Uppdraget ska redovisas till regeringen (Social-

departementet) senast den 30 november 2017. Redovisningen ska hänvisa till 

det diarienummer som detta beslut har. 

Närmare om uppdraget 

Arvsfondsdelegationen har till uppgift att besluta om fördelning av stöd från 

Allmänna arvsfonden, informera allmänheten om fondens ändamål och 

fondmedlens användningsområde samt ha en samlad strategi för uppföljning 

och utvärdering av beviljade stöd. En analys av Arvsfondsdelegationens 

sammansättning ska göras i syfte att säkerställa att behov av kompetens och 

antal ledamöter svarar mot uppgiften att fördela stöd enligt fastställda 

kriterier. Vidare ska Statskontoret särskilt analysera hur uppgiften att 

kommunicera ändamålet med Allmänna Arvsfonden fullgörs samt hur 

kunskapen om beviljade projekt överförs till Regeringskansliet.  

Skälen för regeringens beslut 

En viktig förutsättning för regeringens styrning av myndigheterna är att med 

jämna mellanrum göra djupare analyser av myndigheterna. Analysen breddar 

regeringens beslutsunderlag och ger förutsättningar för en förbättrad och 

utvecklad styrning. Det är viktigt att ändamålet med Allmänna arvsfonden är 

känt och att det är tydligt vem som har i uppdrag att företräda Allmänna 

arvsfonden. Mot denna bakgrund är det av stor vikt att styrningen är tydlig, 

att organisationen är ändamålsenlig och att de administrativa kostnaderna är 

välmotiverade. 
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Som ett led i detta arbete får Statskontoret i uppdrag att genomföra en för-

djupad analys av Arvsfondsdelegationen. Syftet med analysen är att se till att 

Arvsfondsdelegationens verksamhet är transparent, rättssäker och opartisk.  

På regeringens vägnar 

  

Åsa Regnér  

 Johanna Hedström 
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